Universidad Auténoma de Ciudad Juarez
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2016

INGRESOS

Ingresos De Gestion

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios De Organismos Descentralizados

Participaciones Y Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Subsidios Y Subvenciones

Otros Ingresos Y Beneficios

Total de

Ingresos Financieros

Intereses Ganados De Valores, Creditos, Bonos Y Otros

N
=3
=
{2

292,607,084.24
292,607,084.24

67,789,040.35

67,789,040.35

1,069,437,889.15

1,069,437,889.15

10,660,738.01
10,660,738.01

Otros Ingresos Y Beneficios Varios 9,275,831.60
Otros Ingresos De Ejercicios Anteriores 5,475,361.33
Diferencia De Cambio Positiva En Efectivo Y Equivalente 1,049,444 .42
Otros Ingresos Varios 2,751,025.85

Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento

Servicios Personales
Remuneraciones Al Personal De Caracter Permanente
Remuneraciones Al Personal De Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales Y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales Y Econdmicas

Pago De Estimulos A Servidores Publicos

Materiales Y Suministros

Materiales De Administracién, Emisién De Documentos Y Articulos Oficiales

1,449,770,583.35

855,548,150.75
389,570,844.42
30,590,392.82
181,845,901.57
70,969,256.89
118,262,215.05
64,309,540.00

69,809,957.02
12,403,320.29

Alimentos Y Utensilios 4,373,156.01
Materias Primas Y Materiales De Produccion Y Comercializacion 1,5686,933.82
Materiales Y Articulos De Construccion Y De Reparacion 5,399,179.96
Productos Quimicos, Farmacéuticos Y De Laboratorio 34,941,758.12
Combustibles, Lubricantes Y Aditivos 1,801,655.96
Vestuario, Blancos, Prendas De Proteccion Y Articulos Deportivos 3,270,484.17
Herramientas, Refacciones Y Accesorios Menores 6,033,468.69

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios De Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos Y Técnicos Y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales
Servicios De Instalacion, Reparacion, Mantenimiento Y Conservacion
Servicios De Comunicacién Social Y Publicidad
Servicios De Traslado Y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

291,334,300.21
27,250,007.74
17,786,863.19
103,519,493.12
9,647,286.36
13,798,962.65
11,982,679.07
17,834,688.79
6,176,393.55
83,337,925.74




Universidad Auténoma de Ciudad Juarez
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2016

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas Sociales
Ayudas Sociales

Becas

Donativos

Donativos A Instituciones Sin Fines De Lucro

Participaciones Y Aportaciones
Convenios

Convenios De Reasignacion

Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias
Otros Gastos
Gastos De Ejercicios Anteriores
Diferencias Por Tipo De Cambio Negativas En Efectivo Y Equivalentes

Otros Gastos Varios

Total de Gastos Y Otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

N
=3
=
{2

1,980,310.46
1,980,310.46

109,164.87

109,164.87

592,800.00
592,800.00

32,165,852.39
11,998,544.92

1,029,720.47
19,137,587.00

1,251,540,535.70

198,230,047.65

Pagina 2 de 2



