## Universidad Autónoma de Ciudad Juárez Estado de Actividades

## Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2016

	<u>2016</u>	
NGRESOS		
ngresos De Gestión		
Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios	292,607,084.24	
Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios De Organismos Descentralizados	292,607,084.24	
articipaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas		
Participaciones Y Aportaciones	67,789,040.35	
Convenios	67,789,040.35	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas	1,069,437,889.15	
Subsidios Y Subvenciones	1,069,437,889.15	
Otros Ingresos Y Beneficios		
Ingresos Financieros	10,660,738.01	
Intereses Ganados De Valores, Creditos, Bonos Y Otros	10,660,738.01	
indicada danada da valordo, ordando, borios i Ondo	10,000,730.01	
Otros Ingresos Y Beneficios Varios	9,275,831.60	
Otros Ingresos De Ejercicios Anteriores	5,475,361.33	
Diferencia De Cambio Positiva En Efectivo Y Equivalente	1,049,444.42	
Otros Ingresos Varios	2,751,025.85	
Total de Ingresos	1,449,770,583.35	
·		
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos De Funcionamiento		
Servicios Personales	855,548,150.75	
Remuneraciones Al Personal De Carácter Permanente	389,570,844.42	
Remuneraciones Al Personal De Caracter Transitorio	30,590,392.82	
Remuneraciones Adicionales Y Especiales	181,845,901.57	
Seguridad Social	70,969,256.89	
Otras Prestaciones Sociales Y Económicas	118,262,215.05	
Pago De Estimulos A Servidores Publicos	64,309,540.00	
Materiales Y Suministros	69,809,957.02	
Materiales De Administración, Emisión De Documentos Y Artículos Oficiales	12,403,320.29	
Alimentos Y Utensilios	4,373,156.01	
Materias Primas Y Materiales De Produccion Y Comercializacion	1,586,933.82	
Materiales Y Artículos De Construcción Y De Reparación	5,399,179.96	
Productos Químicos, Farmacéuticos Y De Laboratorio	34,941,758.12	
Combustibles, Lubricantes Y Aditivos	1,801,655.96	
Vestuario, Blancos, Prendas De Protección Y Artículos Deportivos	3,270,484.17	
Herramientas, Refacciones Y Accesorios Menores	6,033,468.69	
Servicios Generales	291,334,300.21	
Servicios Básicos	27,250,007.74	
Servicios De Arrendamiento	17,786,863.19	
Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos Y Otros Servicios	103,519,493.12	
Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales	9,647,286.36	
Servicios De Instalación, Reparación, Mantenimiento Y Conservación	13,798,962.65	
Servicios De Comunicación Social Y Publicidad	11,982,679.07	
	17,834,688.79	
Servicios de Traslado Fivialicos		
Servicios De Traslado Y Viáticos Servicios Oficiales	6,176,393.55	

## Universidad Autónoma de Ciudad Juárez Estado de Actividades

## Del 1 de Enero al 30 de Septiembre del 2016

_	
	<u>2016</u>
ansferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas Sociales	
Ayudas Sociales	1,980,310.46
Becas	1,980,310.46
Donativos	109,164.87
Donativos A Instituciones Sin Fines De Lucro	
Donativos A Instituciones Sin Fines De Lucro	109,164.87
Participaciones Y Aportaciones	
Convenios	592,800.00
Convenios De Reasignacion	592,800.00
tros Gastos Y Perdidas Extraordinarias	
Otros Gastos	32,165,852.39
Gastos De Ejercicios Anteriores	11,998,544.92
Diferencias Por Tipo De Cambio Negativas En Efectivo Y Equivalentes	1,029,720.47
Otros Gastos Varios	19,137,587.00
	1,251,540,535.70
Total de Gastos Y Otras Perdidas	
Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio	198,230,047.65
Andrio / Desanotro Neto del Ejercicio	130,230,047.03